


GRUPPE / GROUP / GROUPE 2105 Bildseite 61

ll;’<:|ge 9|fl illustr.
AN N Plnzgauer Batterie- und Werkzeugkasten, Benzinkanisterhalter age tlustree
- ( Battery- and tool-box, Jerry-can holder
Coffre de batterie et d’outils, Support de bidon a essence

@ (10 (1)

@ @)

/
(10) 33 (9 o m




GRUPPE / GROUP / GROUPE

21 05

Bildseite

Page of illustr.

61

Pangauer Batferiti- und Werkzeugkasten, Benzinkanisterhalter ?:gfs;:::mée
Battery~ and tool-box, Jerry-can holder Page of fext 1
Coffre de batterie et d” outils, Support de bidon a essence Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr., Benennung Description Désignation St
. x4 6x6
1 900.1147 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
M8x22 DIN 933-8.8 414
2 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 818
3 900. 29468 Sechskantmutter, Hexagon nut, Ecrou six~pans
: selbstsichernd self-focking indesserrable
M8 DIN 985-8 616
4 1 900.11M% Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x30 DIN 933-8.8 212
5 501.1,88.105.1 Gummitulle Grommet Passe~fil 212
6 | 711.1.64.050.0 Benzinkanisterhalter, kompl Jerry-can holder, compl Support de bidon & essence,
(ersetzbar durch 713.1.64,010.0) . compl! nB|nB
7 | 711,2.67.044.0 Kette Chain Chatne 313
8 | 711.1.64.045.1 Federstecker Spring clip Cheville & ressoit 3]3
9 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-8 2|2
10 | 22805 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle eventail
J8,4 DIN 6797 4] 4
11 ] 900.1144 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six=pans
B M8x16 DIN 933-8.8 212
12 | 713.1.64.010.0 Benzinkanisterhalter, kompl Jerry-can holder, compl Support de bidon 4 essence,
(Ersatz fur 711.1.64,050.0) . compl nB|nB
13 1 501.1,8871 Tulle zu Ablaufbohtung Grommet * Douille pour trou
: d’&coulement 111
14 | 711,1.64.041.1 Unterlage zu Scharnier Shim for hinge Cole pour chamidre 818
15 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
: Méx16 DIN 933-5,8 : 818
16 | 26834 Federring Spring ring Rondelle~ressort
K B B6 DIN 127 818
17 | 700.1.64.025.2 Seil Cable Cable 414
18 | 900.4884 Bolzen Bolt Axe de chape
6/22/19 DIN 1434 414
19 | 24795 Scheibe Washer Rondelle
6,4 DIN 125 818
20 | 900.4927 Splint 1,6x8 DIN 94 Split pin Goupille fendue 818
21 | 900.4841 SpannhUlse - Slotted hollow pin Goupille tubulaire
3x20 DIN 1481 414
22 | 711.1.64.027.1 Sperre zu. TUrgriff Lock for door handle Arrét pour poignée de porte | 4 | 4
23 | 900.3219 Federscheibe §20/12,5x0,2 Spring washer ' Rondelle convexe 414
24 | 711,1.64.015.2 Tur fur Batteriebehdlter Door for battery box Porte pour r&cipient de
(mit Schamnier) (with hinge) : batterie (avec charniére)
(innen sturefest lackiert) (inside varnished acid-proof) | -(verni a I”intérieur avec
vernis résistant aux acides) 111
24 | 711.2.64.015.2 TUr fur Werkzeugbehdlter Door for tool box Porte pour récipient pour
(it Scharnier) (with hinge) outil (avec charniére) 111
26 71‘1 .2.64,001.2 Behdlter fur Werkzeug Tool box Récipient pour outils nBf nB
fur Vers 3-turig 111
27 | 501.1.2613 Buchse ' Bush Douille 414
28 | 711.1.64.026.2 Turgriff, rechts Door handle, right Poignée de porte, droite 212
29 | 711.1.64.001.2 ‘Behalter fur Batterie Battéry box Récipient pour batterie,
(innen sdurefest lackiert) (inside varnished acid-proof) (verni & | intérieur
avec vernis résistant aux
acides) Tl




GRUPPE / GROUP. / GROUPE 2105 Bildseite 61

Page of illustr:

N

OF

\!

Page illustiee

. Pinzgauer Batterie- und Werkzeugkasten, Benzinkanisterhalter ‘ | .

W) &
/ > Battery~ and tool-box, Jerry-can holder
Coffre de batterie et d’outils, Support de bidon & essence

P
NS

@ 10 (1)
n®

(0 39 (9 (10) m

e




GRUPPE / GROUP / GROUPE

21 05

Bildseite

Page of illustr.

61

1 . . . Page illustrée
Plnzgauer Boﬂ'ene_ und We:kzeugkusfez, Benzinkanisterhalter Textseite
Battery- and tool-box, Jerry~can holder Page of text
Coffre de batterie et d’outils, Support de bidon a essence Page de texte 2
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4l 6x6
301 711.1.64,025.2 TUrgriff, links Door handle, left Poignée de porte, gauche 212
31 | 700.1.61,099.8/07 | Moosgummiprofil, 1=1,38m Cellular rubber profile Caoutchouc mousse profileé  JpMjpM
32| 711.1,64.028.8/07 | Dichtprofil zu Schutzsteg, pro Fzg Rubber profile for protective Joint profilé pour barrette
Im lang stay, per vhe 1m long de protection, longueur
Im par vhe pMIpM
33 | 713.1.64.013.1 Schutzsteg Stay Barrette de protection nBinB
zum Behtilter for box pour recipient 111
34 | 900.9623 Linsenblechschraube Lens head plate screw Vis a t8le téte bombge nB{nB
BZ 3,5%9,5 DIN 7981 616
35| 712.1.64.205.1 Haltelasche Bracket Eclisse pour support de bidon | - I nB
zu Benzinkanisterhalter for jerry-can holder 4 essence i
36 | 24806 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle - “:;3
37 | 26819 Federring B8 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort - "??
38 | 25585 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans nB
M8x16 DIN 125-5.6 -1 3]
39 | 711.1.64.070.2 Abtropftasse Drip sheet Vase destillatoire {1
40 | 900.9874 Befestigungsschelle Fixing cup Bride de fixation
1x15 DIN 72573-St 111
41 | 900.9618 Linsenblechschraube Lens head plate screw Vis & t8le tate bombge
B4,2x13 DIN 7981 ' ' 212
42 1 711.1.64.055.2 Scharniersttck Hinge upper Charniére nB|nB
43 | 700.2.61.218.1 Bolzen P6x63 Bolt Boulon nB|nB
44 | 711.1,64.057.1 Bolzen @#8x22,5 Bolt Boulon nB|nB
45 | 700.1.61.222,2 Riegel Locking bar Verrou nB|nB
46 | 711.1.64.056.2 VerschluBbugel, unten Hinge, botiom Etrier de fermeture,
inférieure nB{nB
47 | 700.1.61.588.1 Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon @ charniére
F6x83 nB|nB
50 | 711.1.64.060.0 Benzinkanisterhalter, komp! Support de bidon @ essence |1 |1

Jerry-can holder, compl




GRUPPE / GROUP / GROUPE

2110

S Pinzgauer Bodenplatten, diverse Abdeckungen, Abschirmblech

Floor plates, various coverings, Heat shield

Plaques de fond, divers recouvrements, Tale de protection

Bildseite
Page of illustr,
Page illustrée

62

40 (30) 38 56 ,57 58
, N\

\

26
(24)
@2) (2)

25  (24) (23)(22) 21 20




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 2110

Bildseite

Bodenplatten, diverse Abdeckungen, Abschirmblech
Floor plates, various coverings, Heat shield
Plaques de fond, divers recouvrements, T8le de protection

Page of illusir.
Page illustree
Textseite

Page of text
Page de texte

62

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation St.
: x4l 6x6
1| 900.1043 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x20 DIN 931-5,6 41 4
2 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 41 4
3 711.1.61,153,1 Abdeckung Covering Recouvrement 2| 2
41 711.1.61.153.2 Abdeckung (mit Gewinde M5) Covering (with threadingM5)] Recouvrement (avec filetage
M5) 2| 2
6 | 900.9412 Linsensenkschraube -Pan head countersunk screw Vis téte con bombge
AMé6x12 DIN 7988-4.8 12|16
7 1 711.1,61.056.1 Deckel zu Tankgerdtsffnung Cover for fuel gauge Couvercle 111
8 | 501.1.887 Tulle zu FahrfuBhebel-Abdeckung Grommet for aceelerator Douille pour recouvrement ’
pedal housing de pédale d”accélérateur 111
9 711.1,61.138.1 Wasserablaufiulle Water drain grommet Douille d’&coulement d’eau
‘ bis Fzg 4| 4
ab Fzg 2] 2
10 | 711,2,61.093.8/07 | Dichistreifen PAE-Band Seal strap Ruban d’étencheite
25x5 pro Fzg 2,162m. 25x5 per vhe 2,162m 25x5, 2,162m par vhe pM|pM
11 ] 711.1.61.090.2 Getriebeabdeckung Gear box cover Recouvrement d’ engrenage 11
12 | 900.9306 Senkschraube Countersunk head screw Vis téte conique
AMéx16 DIN 965-4.8 16116
131 711.1.61.054.2 Deckel zu Einfullsffnung Cover for filler hole Couvercle pour ouverture
de remplissage 112
14| 711.2,85.033.1 Deckschiene, 1=600 Cover rail Barrette de recouvrement 1] -
14 ] 712.1.85.233.1 Deckschiene, 1=570 Cover rail Barrette de recouvrement =11
15| 711.2.85,030.1 Kabelleiste, 1=600 Cable guord Barrette @ cable 1] -
151 712,.1.85.231.1 Kabelleiste, 1=570 Cable guard Barrette & cable -11
16 | 900.9505 Zylinderblechschraube Cylinder screw Vis 4 téle téte cyl indrique
B4,2x9,5 DIN 7981 ’ 414
17} 711.1.61.180.2 Schirmblech Heat shield Téle de protection 111
181 186 Scheibe @8,4/20x3,5 Washer Rondelle 4] 4
191 900.3265 Facherscheibe  Serrated lock washer Rondelle &ventail
A8,4 DIN 6798 2| 2
20| 900.1147 ’ Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tate six-pans
M8x22 DIN 933-8.8 2] 2
21 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-8 111
22 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis_téte six-pans
Méx12 DIN 933-5.8 1616
23| 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans ,
Méx16 DIN 933-5.8 2|2
24 | 26834 Federring B6 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 14] 14
"25¢1 711.1.61,133.2 Spritzblech, hinten Splash guard, rear Garde-boue, arriére {1
26| 711.1,61,132,2 Spritzblech, vorne Splash guard, front Garde boue, avant 111
27| 711,2,61.130.2 Spritzblech, vome, rechts Splash guard, front, right Garde~boue, avant, droit 111
28| 711.1.61.127.1 Kfemmleiste Clamping strip ‘ Barrette de fixation Tt
29| 711.1.61.097.1 Dichtlippe zu unterem Luftleitbiech Seal lips for air guide plate Joint pour t6le de conduite
d’air inférieure 111
30| 900.3076 Schelbe A4,4 DIN 9021 Washer Rondelle 616
31 711.1.61,098.2 Unteres Luftleitblech Air conduit, bottom Tsle de conduite d’air
inférieure 111




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2110 Bildseite 62

Page of illustr.
\ P'nzgauer Bodenplatten, diverse Abdeckungen, Abschirmblech

Page illustrée
Floor plates, various coverings, Heat shield
Plaques de fond, divers recouvrements, Téle de protection

40 (30) 38 56 57 58
N\

\

Z

(22) () (23) (16) (15)

. _2110/77
25 (24) (23)(22) 22 20 189 18 17 GR 155 -




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 2110

Bildseite

Bodenplatten, diverse Abdeckungen, Abschirmblech
Floor plates, various coverings, Heat shield

“Textseite

Page of illustr.
} Page itlustrée -

62

" Plagues de fond, divers recouvrements, Tole de protection ggg: 32 f{i);tfe 2
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation St
x4 6x6
33 | 900.3983 Scheibe 6,2x17x2 Washer Rondelle
bis Fzg 414
34 | 711.1.61.030.2 FuBstUtze Foot rest * Appui-pied 1
36 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis féte six-pans
Mé6x12 DIN 933 1]1
37 | 24804 Scheibe Washer Rondelle "
6,4 DIN 433 1]
38 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tate six-pans
Méx20 DIN 933-5.8 212
40 | 711.1.61.190.1 Starter-solierplatte Starter insulating pIcﬂe Plaque isolante de démarreur |1 | 1
43 | 711.1.61.197.1% VerschluBzapfen Zonnection plug Tenon de fermeture
Dzus Fastener
AJ5 Nr 40 818
44 |- 711.1.61.198.1 Retaining ring Retaining ring Retaining ring
Dzus Fastener Nr 5 . 818
45 | 711,2.61.020.0 Bodenplatte, rechts, kompl Floor plate  right, compl Plaque de fond, droite, )
compl 111
46 | 901.0524/07 Dichtungsband, PAE 3x20 Seal strap Ruban de joint
, pro Fzg 2,07m lang 1=2,07m per vhe . longueur por vhe 2,07m pM| pM
47 | 711.1.61,199.1 Feder Spring Ressort
Dzus Fastener
Typ 15 H5 - 125B 818
48 | 900.4035 Flachrundniet Flat round rivet Rivet & téte bombée
. @3x5 DIN 674 Al 16}16
49 | 711.2.61,021.0 Bodenplatte, links, kompl Floor plate  left, compl Plaque de fond, gauche,
compl! 111
50 | 711,2,61.021.2 Bodenplaite, links Floor plate  left Plaque de fond, gauche 111
51} 711,2.61.020.2 Bodenplatte, rechts Floor plate right Plaque de fond, droite 111
53 | 900.1143 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Méx12 DIN 933-8.8 2|2
. nB|nB
54 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 212
nB|nB
155 | 713.1.66.079.1 Schirmblech zum Abgasrohr Heat shield for exhaust tube Tsle de protection
, : pour tuyau d’&chappement |nB| -
55 ] 714.1.66.209.1 Schirmblech zum Abgasrohr Heat shield for exhaust tube | Téle de protection
: pour tuyau d’&chappement - | nB
56 | 713.2.96.159.1 Kabelabdeckung Covering for cable Couverture de cahles 1]1
57 | 24802 Scheibe 4,3 DIN 933 Washer Rondelle 414
58 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis 4 téle téte bombée
B4, 2x13 DIN 798 4|4
60 | 711.1.61,191.2 Schirmblech Heat shield Téle de protection
ohne Auspuffheizung without exhaust heating sans chauffage
Vers Trop d’ échappement nB|nB




GRUPPE GROUP GROUPE 2115 Bildseite .
/ / P::gesec;feiﬂusfr. 63

Motorabdeckung Page illustrée

Motor covering
Couvercle de moteur

[2118/77]




Pinzgauer

Bildseite
age of ilustr.

GRUPPE / GROUP / GROUPE 2115

Motorabdeckung
Motor covering
Couvercle de moteur

Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

63

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Descriprio'n Désignation 4:;"6;(6
1 711.1.61.203.0 Wartungsdeckel Maintenance cover Couvercle d’ entretien 11
2 900.9862 Ballengriff, Star BG 22-8, schwarz Handle, black Poignée bombée, noire

(mit Toleranzring) (with tolerance ring) (avec bague de tol&rance) 212
31 711.1.61.161.0 VerschluB, links, kompl Lock, Ieff;; compl Fermeture, gauche, compl 1
4 | 711.1.61.166.1 Gummiprofil zu Niederhalter Rubber profile for retainer Caout profilé pour

dispositif de retenve 212

5 711.1.61.160.0 VerschluB3, rechts, komplfi Lock, right, compl Fermeture, droite, compl 1)1
6 1 24824 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans

Méx55 DIN 931-5.8 414
7 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 818
8 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans

Mé DIN 933-8 414
9 § 711.1.61.137.8/07 | Dichtung =3, 8m Gasket Joint pM| pM

10 | 711.1.61,200.2 Motorabdeckung Motor covering Couvercle de moteur Tl
1 | 711.1,61.170.1 Klemmleiste Retainer Barrette de fixation 212
12 | 711.1.61.172.0 SchnellverschluB, kompl Rapid lock, compl Fermeture rapide, compl 2|2
13 | 711.1.61.189.1 Klebe-Etikette, rot Adhesive-label, red Etiquette collante, rouge 212
14 | 711.1.61.211.% Dichtungsstuck, links Piecé of gasket, left Pigce d’étancheite, gauchek 111
15 1 711.1.61.210.1 Dichtungsstuck, rechts Piece of gasket, right Pigce d’éfuﬁchéifé, droite 111
16 | 900.2955 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans .

M5 DIN 985 4 414

17 | 713.1,75.217.0 Gummispcnnbcmd,‘ kompl Rubber strap, compl Ruban en caoutéhouc, compl |-} |3
18 | 501.1.74.562.1 Bugel Ctlip Etrier 111
19 | 900.9405 Linsensenkschraube M5x12 DIN 7988 Pan head countersunk screw | Vis t&te con bombge 414

‘120 | 900.3217 Federscheibe B5 DIN 137 Spring washer R-ondelle—ressorf nB|nB

21 | 711.1,61,201.2 Wartungsdeckel Maintenance cover Couvercle d”entretien nB[nB
27 | 711.2.61.176.1 Gegenhaken Catch Contre crochéf 212
28 | 711.1,61.207.1 Nietunterlage Base plate for rivet Cale pour rivet 2|2
29 | 711.1.61.175.2 l Spannverschlufl Lock Fermeture a ressort de rappel | 2 | 2
30 | 711.1.61.206.1 Nietunterlage Base plate for rivet Cale pour rivet 212




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2120 Bildseite

Page of illustr.

Console pour prise

Reserveradhalter, Schmutzfénger, Scheuerleisten, Steckdosenkonsole Page illustrée

- - Plnzgauer Spare wheel carrier, Splash spot, Side guard, Plug socket bracket

Support de roue de secours, Garde~boue, Listeaux de protection,

64

(4) (23) 26

25 ‘
X )

| (24)77

@) \ o
222‘
L

. /
—



Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 21 20

Bildseite

Reserveradhalter, Schmutzfénger, Scheuerleisten, Steckdosenkonsole
Spare wheel carrier, Splash spot, Side guard, Plug socket bracket

Page of illustr.
Page illustrée

Textseite

64

Support de roue de secours, Garde-boue, Listeaux de protection, Page of text 1
Console pour prise Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk.
x4 6x6
1 711.1.83.122.2 Reserveradhalter, unten Spare wheel carrier, below Support de roue de secours,
inférieur 111
2| 711.1.83.121.2 Reserveradhalter, oben Spare wheel carrier, above Support de roue de secours,
supérieur 111
4 711.2.83.124,2 Platte zu Radbefestigung Plate for wheel fixing Plaque pour fixation de rove |11 1
5 1 900.2324 Kugelbundmutter Ball joint nut Ecrou @ embase tate conique
A4 DIN 74361 313.
6 711.1.83.138.2 Schmutzfinger, rechis Splash spot, right Bavette garde-boue, droite |1 |1
7 | 711.1.83.022.1 Klemmleiste zu Schmutzfinger Clamping strip for splash spot| Barrette de fixation pour
garde~boue 212
8 | 901.1034 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M10x60 DIN 931~8.8 Y 414
9.1 711.1.62.088.1 DistanzbUchse Distance bush Douille d’ écartement 212
10 | 711.1.62.090.2 Konsole fur Steckdose, 12-polig Bracket for plug socket, 12P | Console pour prise, 12P 111
11 | 900.3267 +Fdcherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A6,4 DIN 6798 212
12 | 23259 Sechskantschraube Hexagon bolt V Vis t&te six—pans
Méx40 DIN 931~ . 212
13 | 900.3262 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail
A10,5 DIN 6798 ‘ 4|4
14 | 900.1109 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six—pan;
' M8x12 DIN 933-5,8 ' 212
15 | 26819 Federring B8 DIN 127 Spring ring Rondelle~ressort . 212
16 | 711.2.83.016.1 Reserveradanschlag Stop Butée de roue de secours 111
17 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx20 DIN 933-5.8 818
18 | 711.1.83.139.2 Schmutzfanger, links Splash spot, left Bavette garde~boue, gauche |1 |1
19 | 22804 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle &ventail .
J6,4 DIN 6797 16|16
20 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
‘ ' M6 DIN 934-8 8| 8
21 | 713.1.83.013.1 Scheuerleiste, hinten, [=1,175m, Side guard, rear Listeau de protection,
Vers 5-tUrig arriére 21 -
21 714.1.83.206,1 Scheuerleiste, hinten, I=1,965m, Side guard, rear Listeau de protection,
: Vers 5-tUrig arriére -}2
22 | 713.1.83.012.1 Scheuerleiste, mitte, =640 Side guard, middle, Listeau de profection,
Vers 5-tUrig médian 2] 2
23 | 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 24130
24 | 900.9101 Linsenschraube v Pan- head screw Vis téte bombée
BM6x30 DIN 7985-5.6 241 30
25 | 713.1.83.011.1 Scheverleiste, vorne, I=1,235m Side guard, front, Listeau de protection, avant
Vers 5-tUrig ) 212
26 | 711,1,83,098.1 Scheverleiste, |=ca 3,09m, Vers 3-tUrig Side guard Listeau de protection 21-
26 | 712.1.83.210.1 Scheuerleiste, I=ca 391m, Vers 3-turig Side guard Listeau de protection -2
27 1 711.1.83.134.2 Kette Chain Chatne 11
28 | 250.5021/07 Isolierschlauch Insulating hose Gafne isolante
12x0, 8x430 DIN 40621 111
29 ] 711.1.83.134.1 Scherglied Shear link Fausse-maille 1)1
30 | 711.1.62.071.2 Konsole fur Steckdose, 7-polig Bracket for plug sockef, 7P Console pour prise, 7P nB{nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2125

Stoflstangen, vorne und hinten
Bumpers, front and rear
Pare-chocs, avant et arriére

Bildseite
Page of illustr.,

.} Page illustrée

65

GR3 35 (3) ¢




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2125

Bildseite

Page of illustr,

65

H . . Page illustrée
Plnzgauer SfoBstangen, vorne und hinten Teifseife
Bumpers, front and rear Page of text 1
' Pare-chocs, avant et arriére Page de fexte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4;::)(6
1 711.1.84,001.2 Stofstangenhidlfte, vorne Half of bumper  front Moitié de pare—chocs, avant | 21 2
2 | 900.1154 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M12x30 DIN 931-8.8 41 4
3 | 900.3232 Federring Spring ring Rondelle~ressort
A12 DIN 127 414
4 700.1.84.026.1 Pfropfen zu Stofistangenrohr - Plug for bumpef tube Bouchon pour tube de
E pare-chocs 414
5 711.1.84.010.2 StoBbuUgel, hinten, rechts Bumper, rear, right Pare-chocs, arriére, droit 1 >1
6 | 901.1087 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M12x110 DIN 931-8.8 212
7 | 711.1.84,011.2 StoBbugel, hinten, links Bumper, rear, left Pare-chocs, arriére, gauche |1 ] 1
8 | 900.1096 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
M12x20 DIN 933-8.8 212
9 900.3013 Scheibe 13 DIN 125 Washer Rondelle 8|8
10 | 900.2973 Sechskantmutter (selbstsichernd) Hexagon nut Ecrou six-pans
M12 DIN 985-8 (self~locking) (indesserrable) 414
11 ] 901.1017 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M12x55 DIN 931-8.8
Vers 3-tUrig 2|2
12 | 902.1003 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M12x120 DIN 931-8.8 ; 212
13 | 711.1.84.021.2 Strebe, links Stay, left Support, gauche 111
14 | 711.1.84.020.2 Strebe, rechts Stay, right Support, droite 111







